
                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Άγιος Στέφανος, 6/12/2018
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ               Αριθ. Πρωτ :42308
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ Αρ. Απόφ. Δημάρχου:4806
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ          
Δ/ΝΣΗ : Λ. Λίμνης Μαραθώνος 29 & Α. Διάκου 
Τ.Κ. 14565,  Άγιος Στέφανος  
Πληροφορίες Χαράλαμπος Μυλωνάς
Τηλ.: 2132030623
φαξ: 2132030630
e-mail : milonas  @dionysos.gr   

Θέμα: Ανάθεση Προμήθειας Υπολογιστών Εκτυπωτών & Λοιπού Μηχανογραφικού
Εξοπλισμού 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του

άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του
άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου
22 του Ν. 3536/2007.

5) Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 ( Πρόγραμμα Κλεισθένης ).
6) Την υπ' άρ. 782/9160/31-3-2017 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) (ΑΔΑ: 7Κ96Ω93-ΑΕΛ) απόφαση Δημάρχου

Διονύσου περί "Ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στο Δήμο Διονύσου":
7) Την αριθ.  4/2018 Μελέτη «Προμήθειας υπολογιστών,  εκτυπωτών και  Λοιπού Μηχανογραφικού

Εξοπλισμού»  του Τμήματος Προγραμματισμού,  Οργάνωσης,  Πληροφορικής  και  Διαφάνειας  του
Δήμου Διονύσου, με CPV: 30236000-2 “Ποικίλος εξοπλισμός ηλεκτρονικών υπολογιστών”.

8) Το αριθ. 18REQ003999633 2018-11-13  πρωτογενές αίτημα.
9) Το αριθ. 18REQ004031719 2018-11-20  εγκεκριμένο αίτημα.   
10) Την αριθ. 4517/40246/21-11-2018 Απόφαση Δήμαρχου για την έγκριση της μελέτης και

για τη διενέργεια της εν θέματι προμήθειας.
11) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την υπ’ αριθμ.

692/14-11-2018  (ΑΔΑ:  6Μ5ΟΩ93-ΕΞΕ)  απόφαση  ανάληψης  υποχρέωσης  σε  βάρος  του   Κ.Α.
10.7134.0002 “Προμήθεια  Υπολογιστών,  Εκτυπωτών  &  Λοιπού  Μηχανογραφικού
Εξοπλισμού ” ποσού 24.798,76€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%),

12) Την  υπ’  αριθ. 40379/21-11-2018  πρόσκληση  του  Δημάρχου προς  κάθε  ενδιαφερόμενο περί
υποβολής προσφοράς.

13) Την αριθ.  πρωτ.  41019/27-11-2018  εμπρόθεσμα  υποβληθείσα προσφορά της  εταιρίας
“ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ’’ με ΑΦΜ 035384550, ποσού 24.283,15€, συμπεριλαμβανομένου
Φ.Π.Α. 24%. 

14) Την  αριθ.  πρωτ.  41129/28-11-2018  εμπρόθεσμα  υποβληθείσα  προσφορά  της  εταιρίας
‘‘SRINWORKS ΜΟΝ. ΕΠΕ’’ με ΑΦΜ 998702424, ποσού 19.988,85€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
24%. 

15)  Την  αριθ.  πρωτ.  41659/3-12-2018 εμπρόθεσμα υποβληθείσα  προσφορά της  εταιρίας  ‘‘ΗΙΡΑC
ΑΕΒΕ’’ με ΑΦΜ 094472691, ποσού 21.184,16€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

16) Την  αριθ. Πρωτ. 41994/4-12-2018 εμπρόθεσμα υποβληθείσα προσφορά της εταιρίας ‘‘COSMOS
BUSINESS  SYSTEMS  ΑΕΒΕ’’  με  ΑΦΜ  099005660, ποσού  21.566,94€,  συμπεριλαμβανομένου
Φ.Π.Α. 24%.

17) Την από 29/11-2018 εμπρόθεσμα υποβληθείσα προσφορά της εταιρίας ‘‘NEXION  ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ
(HELLAS)  ΜΟΝ. ΕΠΕΕ’’  με ΑΦΜ 099005660, ποσού 20.904,54€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
24%.

18)  Την αριθ. πρωτ.  42166/5-12-2018  εκπρόθεσμη προσφορά της εταιρίας  ‘‘Ι.Μ.S.  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Α.Ε.’’  με ΑΦΜ 094423242,  η οποία δεν αποσφραγίστηκε και δεν αξιολογήθηκε. 

mailto:milonas@dionysos.gr
mailto:milonas@dionysos.gr
ΑΔΑ: Ω486Ω93-9ΙΧ





19)  Το γεγονός ότι θα προκληθεί συνολική δαπάνη 19.988,85€ σε βάρος του  Κ.Α. 10.7134.0002
“Προμήθεια  Υπολογιστών, Εκτυπωτών & Λοιπού Μηχανογραφικού Εξοπλισμού ”  το ο.ε.
2018.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε  την “Προμήθεια  Υπολογιστών  Εκτυπωτών  &  Λοιπού  Μηχανογραφικού
Εξοπλισμού ” 

2. Αναθέτουμε την εκτέλεση της  προμήθειας σύμφωνα με τους όρους της αριθ.  4/2018 Μελέτης
του  Τμήματος  Προγραμματισμού,  Οργάνωσης,  Πληροφορικής  και  Διαφάνειας,  στην εταιρία
‘SRINWORKS ΜΟΝ. ΕΠΕ’’ με ΑΦΜ 998702424, Δ.Ο.Υ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, Ταχ. Δ/νση Ιασωνίδου 51,
Ελληνικό Τ.Κ. 16777 αντί του συνολικού ποσού 19.988,85€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%,
σύμφωνα με την προσφορά της.  

Ειδικότερα, 
Ο Δήμος Διονύσου θα προβεί στην προμήθεια των ακόλουθων ειδών:

Α/Α Περιγραφή Είδους Περιγραφή Ποσότητα
Τιμή Μονάδος

άνευ ΦΠΑ
Σύνολο 

01 Ηλεκτρονικός Υπολογιστής Custom
(Συναρμολογούμενος)

27 433.82€ 11.713,14€

02 ΚΙΤ Μνήμης DDR4 G. Skill VALUE 8GB DDR4 4 54.90€ 219.60€

03 ΚΙΤ Μνήμης DDR3 G. Skill Ares 8GB DDR3 4 63.55€ 254.20€

04 Εσωτερικοί Σκληροί Δίσκοι
Intenso SSD HIGH
240GB SATA III

9 33.90€ 305.10€

05 Οθόνες 23,6’’ Philips 243V5LHAB 6 99.05€ 594.30€

06 Οθόνες 27’’ Asus VS278H 2 148.40€ 296.80€

07 Πολυμηχάνημα Samsung Xpress Laser
SL-M2875FD

1 186.00€ 186.00€

08
Εξωτερικοί Σκληροί

Δίσκοι, 2 ΤΒ
Maxtor M3 Portable 2TB 5 59.50€ 297.50€

09 Εξωτερικοί Σκληροί
Δίσκοι, 1 ΤΒ

Maxtor M3 Portable 1TB 13 42.80€ 556.40€

10 Switch Δικτύου 8 Θυρών D-Link GO SW 8E 5 9.90€ 49.50€

11 Μπαταρίες Για UPS 5 Ah Sunlight SPA12-5 5 12.50€ 62.50€

12 Flash USB Sticks Kingston DT106 G3 17 4.90€ 83.30€

13
Docking Station Σκληρών

Δίσκων 
LC Power Dock U3 - III 3 23.90€ 71.70€

14 Άδειες Windows 10 Pro GR
64Bit

Windows 10 Pro GR 64-
bit

13 110.00€ 1.430,00€

ΑΔΑ: Ω486Ω93-9ΙΧ





 
ΣΥΝΟΛΟ : 16.120,04€

 
ΦΠΑ 24% : 3.868,81€

 
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ

ΦΠΑ :
19.988,85€

Ολογράφως: Δέκα εννέα χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα οκτώ ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτά.  

Η εξόφληση γίνεται με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά πληρωμής και τα λοιπά στοιχεία που προβλέπονται
στο άρθρο 200, Ν.4412/2016 και την ισχύουσα νομοθεσία για την εξόφληση τίτλων πληρωμής ή την
είσπραξη απαιτήσεων από το Δημόσιο και τα Ν.Π.Δ.Δ. (τιμολόγια πώλησης, αποδεικτικά φορολογικής και
ασφαλιστικής ενημερότητας, πρωτόκολλα οριστικής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής κ.λ.π.)

Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα
με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση της προμήθειας.

Η παρούσα θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο στα πλαίσια του ‘Προγράμματος Διαύγεια’. 

Με εντολή 
Δημάρχου

Αγαθοκλέους Ακριτίδη Αγγέλλα

Εσωτερική διανομή

1. Τμήμα Προμηθειών 
2. Τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης, Πληροφορικής και Διαφάνειας

ΑΔΑ: Ω486Ω93-9ΙΧ




		2018-12-07T13:17:53+0200
	Athens




